СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.12.2022                                                            №21/8-р.С

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 15.12.2017 №24/6-р.С

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 12.11.2015 №3457/971-V-ОЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Оренбургской области, порядка определения налоговой базы  по налогу на имущество физических лиц  исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 15.12.2017 №24/6-р.С « Об утверждении Положения « О налоге на имущество физических лиц на 2018 год по муниципальному образованию Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
2. . Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета депутатов                                               И.А. Рубцова

Глава администрации
Хуторской сельсовет                                                                  С.А. Семенко

Разослано: прокурору, в дело